
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego
z dnia 9 lutego 2026 r.

w sprawie zasad i procedur realizacji zadań przez Wydział Finansów i Budżetu 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi dotyczących obsługi finansowej 

budżetu dysponenta części 85/10 – województwo łódzkie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2025 r., poz. 428), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz.120, 295, 1598, z 2024 r. poz. 619, 1685, 
1863, z 2025 r. poz. 1218), Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w 
sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Ministra 
Finansów Nr 15, poz. 84) oraz § 10 ust. 3 pkt 5, 8 i 15 Regulaminu organizacyjnego 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniami: Nr 
200/2024 z dnia 27 września 2024 r.1, Nr 209/2024 z dnia 16 października 2024 r.2, Nr 
273/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r.3, z dnia 29 kwietnia 2025 r.4 oraz z dnia 1 grudnia 2025 
r.5, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 164/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 
sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i procedury realizacji zadań przez Wydział Finansów i Budżetu 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi dotyczące obsługi finansowej budżetu 
dysponenta części 85/10 – województwo łódzkie, stanowiące załączniki Nr 1-7 do 
niniejszego zarządzenia.

   § 2. Traci moc zarządzenie Nr 267/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2022 
r. w sprawie zasad i procedur realizacji zadań przez Wydział Finansów i Budżetu Łódzkiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi dotyczące obsługi finansowej budżetu dysponenta części 
85/10 – województwo łódzkie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 
wszystkich czynności od 1 stycznia 2026 r.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl

1Zarządzenie Nr 200/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 września 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi
2Zarządzenie Nr 209/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 października 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi
3Zarządzenie Nr 273/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi
4Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi
5 Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 1 grudnia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi


		2026-02-09T18:22:32+0000
	Dorota Helena Ryl




